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Beste allen,

Bijgevoegd is het overzicht dat in Juni is gemaakt door RS MMover het benodigde personeel voor de hospitainer, in overleg
met de verschillende betrokken.

Samengevat:

De inspanningsverplichting van VWS moet zijn het leveren van 4 extra verpleegkundige in het geval van een COVID
uitbraak en opnames in de Hospitainer binnen 7 — 10 dagen.

Zodoende: 2 vpk vd hospitainer, 4 van QBMC en 4 van VWS = 10 verpleegkundige voor de Hospitainer.

Zodoende houd je speling in het aantal verpleegkundige voor uitval en evt besmetting van zorgpersoneel.

Dit moet in goed overleg met QBMC en Home Care gebeuren.

We zullen nagaan of we de toezegging van de lokale werkgevers om tijdelijk nurses uit te lenen op schrift kunnen krijgen. Een
van de drie heeft zich om persoonlijke redenen teruggetrokken. Het gaat dus om twee ex-verpleegkundigen die elders op Statia
werken en die tijdelijk ingezet kunnen worden.

De reserve kandidaten betreffen nurses uit Nederland.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 3 augustus 2020 21:51
(10)(2e) ) @minvws.nl>
(10)(2e) WlEbl@sehcf.org (10)(2 )<@minvws.n|>; ((ED I @ gmail.com; IS
(WD RJUYEDN @ hotmail.com>; LY 2e) @hotmail.com> WEDN@gmail.com>
Onderwerp: Re: Bemanning hospitainer

Beste IN@uEL)

Ik was even een aantal dagen uitgeplugd, maar ben weer in aktie.

Bedankt voor de feedback. Goede info. Ik neem aan dat we het op papier hebben van de
werkgevers van de 3 reserve nurses op het eiland, dat zij direct beschikbaar worden gemaakt
als we ze nodig hebben. Is wel een vereiste, lijkt me. Zodat het niet alleen een toezegging is
van de werkgevers aan de nurses.

Zijn de 2 reserve kandidaten die nog gesproken worden lokaal op het eiland? Of gaat het om 2
extra uit NL boven op de 5 die al geselecteerd zijn?

We zullen dit intern bespreken aangeven of wij vinden dat hiermee de verpleegkundige
bezetting voldoende is afgedekt.

Groeten,
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(10)(2e)

On Thursday, July 30, 2020, 06:45:47 AM GMT-4, IS EDESM@minvws.nl> wrote:
Beste

Gisteren hebben we even gesproken over de bemensing van de Hospitainer in geval van een COVID uitbraak op het eiland. Jouw
zorgen zijn al opgelost, zie bijgevoegde mail. Indien nodig kan op zeer korte termijn worden opgeschaald.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2¢) ) M @minvws.o <RIl @ninvws.nl>>

Datum: donderdag 30 jul. 2020 12:40 PM

Onderwerp: FW: Gekozen kandidaten
(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) ebben de afgelopen weken een aantal kandidaten ge?nterviewd die door
de Nederlandse BKV en TMI waren aangedragen.

Bijgevoegd een overzichtje van de kandidaten die gekozen zijn. Deze kandidaten staan stand-by en kunnen bij een Covid uitbraak

op Statia op korte termijn de verpleegkundigen ter plekke komen assisteren. Er zijn ook drie nurses op het eiland, die niet meer als
verpleegkundige aan het werk zijn, maar die van hun huidige werkgevers toestemming hebben gekregen om tijdelijk bij te springen,
tot de versterking uit NL is gearriveerd. Zij hebben ook trainingen gehad ter bescherming van Covid.

Er worden op dit moment nog een tweetal reserve kandidaten gesproken.

De bureau's hadden geen enkele moeite ge?nteresseerde kandidaten te vinden, op korte termijn hadden ze een heleboel reacties
ontvangen. Het gaat dan ook om gewone verpleegkundigen, geen IC verpleegkundigen waar een tekort aan is.

Groet

van: IS O @ amail.com>
Verzonden: donderdag 23 juli 2020 21:22
Aan: OO BT @minvws.nl>

Onderwerp: Gekozen kandidaten

In de bijlage vind je het document met de aantekeningen van de gekozen kandidaten.
lk denk dat we goede verpleegkundigen hebben geselecteerd.

Met vriendelijke groet,



